

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลสายกำลังเอก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองกราด อำเภอคำชะอี จังหวัดนครราชสีมา

แบบ ปร. ๕ ที่มอบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคาเอกสาร เมื่อวันที่ 6 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน / กลุ่มงาน ก่อสร้างอาคาร	153,791.09	1.2708	195,437.72	
	เดือนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	195,437.72
	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		คิดเพียง		195,000.00

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสมเจตน์ อานสันเทียะ)

นายช่างโยธา ปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายวิรัชกร สีตาเลิศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(สมหวัง แสงตุหรี)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางกาญจนา นันทขุนพิพัฒน์)

นายกเทศมนตรีฯ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนทางหลวงสายกำลังเอหก
 (จุดที่ 1) ดำเนินการซ่อมแซมถนนขนาดพื้นที่ 50.50 ตารางเมตร หน้า 0.20 เมตร เชื่อมต่อระบบระบายน้ำ ค.ส.ล. ปักถักราวงท่อระบายน้ำ 3 ชนิด @ 0.80 เมตร พร้อมขนแนวท่อ จำนวน 13 ท่อน
 (จุดที่ 2) ดำเนินการซ่อมแซมถนนขนาดพื้นที่ 112 ตารางเมตร หน้า 0.20 เมตร, ซ่อมแซมคันหิน ค.ส.ล. ยาว 25 เมตร (จุดที่ 3) ดำเนินการซ่อมแซมถนนขนาดพื้นที่ 20 ตารางเมตร หน้า 0.20 เมตร
 (จุดที่ 4) ดำเนินการซ่อมแซมถนนขนาดพื้นที่ 23.50 ตารางเมตร หน้า 0.20 เมตร
 หน่วยรายงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าขนส่งของวัสดุ จังหวัดนครราชสีมา

เมื่อวันที่ 6 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อพื้น ค.ส.ล. (หนา 15 - 20 ซม.) ขนทิ้ง	206.00	ตร.ม.	-	-	97.00	19,982.00	19,982.00	
2	งานทราเวอร์ซิ่งพื้น	10.00	ลบ.ม.	406.54	4,065.40	99.00	990.00	5,055.40	
3	งานคอนกรีต 240 ksc	43.50	ลบ.ม.	1,971.96	85,780.26	306.00	13,311.00	99,091.26	
4	งานเหล็กเสริม	-	คืบ	16,014.96	-	4,100.00	-	-	
	4.1 RB 15 mm								
	4.2 Wire mesh (20x20x4 mm)	206.00	ตร.ม.	35.00	7,210.00	5.00	1,030.00	8,240.00	
	4.3 RB 9 mm	0.03	คืบ	17,043.56	426.09	4,100.00	102.50	528.59	
5	ท่อ ค.ส.ล. ปักถักราวง ขนาด dia 0.80x1.00 เมตร	13.00	ท่อน	1,074.77	13,972.01	472.91	6,147.83	20,119.84	
6	ฉาบผิวเหล็ก	-	กก.	35.00	-	-	-	-	
7	แผ่นโฟรึ่ม	18.00	แผ่น	25.00	450.00	-	-	450.00	
8	ยางมะตอย	18.00	คิว	18.00	324.00	-	-	324.00	
9	งานไม้ยก	-	ตร.ม.	107.29	-	133.00	-	-	
รวมราคาต้นทุน								153,791.09	

